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APSTIPRINĀTS

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”
iepirkuma komisijas lēmums

01.06.16. sēdes Protokols Nr.1

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs

 ________________ A.Patmalnieks
NOLIKUMS iepirkumam

Publisko iepirkumu likuma 8.2panta noteiktā kartībā
“ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”

identifikācijas Nr. MI-2016/7
Līvāni, 2016
1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA
1.1. Pasūtītājs:       
	Pasūtītāja nosaukums
	SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”

	Adrese
	Rīgas  ielā 2B , Līvāni, LV-5316

	Reģ. Nr
	41503010497

	Kontaktpersona
	Andrejs Patmalnieks

	Tālruņa Nr.
	27009909

	Tālr./Faksa Nr.
	65381812

	e-pasta adrese
	livanu_dzks@inbox.lv

	Darba laiks
	8.00 – 12.00 un 13.00 – 17.00


1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs: MI-2016/7
Līguma slēdzējs: SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”; 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.41503010497;
Juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvānos, Līvānu novads, LV-5316;

1.3. Iepirkuma metode:
Iepirkums, kas tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8.2panta noteiktā kārtībā.
1.4. Informācijas apmaiņa un papildus informācijas sniegšana
Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju, no vienas puses, un ieinteresētajiem  Piegādātājiem, no otras puses, notiek latviešu valodā rakstveidā - pa pastu, faksu un elektroniski, ievērojot 2002.gada 31.oktobra likumu "Elektronisko dokumentu likums". Pieprasījumi jāadresē iepirkuma  “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”, identifikācijas Nr. MI-2016/7, iepirkuma komisijai.
1.4.1. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir tiesības prasīt papildu informāciju par iepirkumu, tai skaitā prasīt paskaidrojumus par Nolikumu pa pastu, faksu un elektroniski. 
   1.5. 
Nolikumu var saņemt www.livani.lv vai rakstot uz e-pastu: livanu_dzks@inbox.lv
1.6.
Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība.
1.6.1.
Piedāvājums jāiesniedz Pasūtītājam darba dienās:
1.6.2.
no plkst. 8:00 līdz 12:00, no plkst.13:00 līdz 17:00, bet ne vēlāk kā līdz 2016.gada 
15.jūnijam, plkst. 10:00 SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV- 5316. 
1.7.        Piedāvājuma derīguma termiņš – 40 (četrdesmit) kalendāra dienas no piedāvājumu
              atvēršanas dienas.
1.8.
Gadījumā, ja līdz šim termiņam netiek noslēgts iepirkuma līgums, Pasūtītājs
 rakstiski var lūgt piedāvājuma derīguma termiņu pagarināt. Ja pretendents piekrīt
 pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo pasūtītājam.
1.9.
Piedāvājuma nodrošinājums: nav paredzēts.

1.10.
Piedāvājuma noformējuma prasības:

1.11.
Piedāvājums jāievieto slēgtā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā iepakojumā (kastē 


vai tml.) tā, lai tajā iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz 


piedāvājumu atvēršanas brīdim.
1.12.
Uz aploksnes (iepakojuma) jānorāda:
1.12.1.Pretendenta nosaukums, adrese, tālrunis, fakss;
                        1.12.2.Pretendenta kontaktpersonas vārds, uzvārds un kontakttālrunis;
                        1.12.3.Pasūtītāja nosaukums un adrese;
                        1.12.4.Norāde ″SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV 5316. Iepirkuma “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde” Nr.MI-2016/7 piedāvājums”.
                        1.12.5.norāde „Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes”.
1.13.
Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājuma sagatavošanu un
                iesniegšanu Pasūtītājam. 
1.14.
Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā 


iekļautie informācijas materiāli vai dokumenti nav latviešu valodā, tiem pievieno
 apliecinātu tulkojumu atbilstoši Ministru kabineta 2000.gada 22.augusta noteikumu
 Nr.291 „Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā” prasībām.   
1.15.
Pretendents nav tiesīgs iesniegt piedāvājuma variantus.
1.16.
Piedāvājumā jāietver:
                       1.16.1.Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā. Ja pieteikumu iesniedz personu
                       apvienība, tad visi tās dalībnieki paraksta pieteikumu, kā arī norāda katras personas 
                       atbildības apjomu, kā arī norāda personu, kas pārstāv personu apvienību iepirkumā; 
                       1.16.2.Pretendenta atlases dokumenti (atbilstoši Nolikumam);
                       1.16.3.Pretendenta pārstāvja vai pilnvarotās personas parakstīts Finanšu piedāvājums;             
                       1.16.4.Tehniskais piedāvājums;
                       1.16.5.Ja pieteikumu un Finanšu piedāvājumu vai citus piedāvājumā ietvertos
                                  dokumentus paraksta pilnvarota persona, jāpievieno pilnvaras oriģināls.
1.17.
Pretendents piedāvājumu iesniedz 1/vienā/ eksemplārā.

         1.17.1.    Piedāvājuma eksemplāram jābūt:

                        1.17.1.1.Ar pievienotu satura rādītāju;

                        1.17.1.2.Ar secīgi numurētām visām lapām;

                        1.17.1.3.Caurauklotām (cauršūtām) tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas;

                        1.17.1.4.Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamā aukla jānostiprina ar 

pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits skaitliskā un vārdiskā 

izteiksmē, ko ar savu parakstu un Pretendenta zīmoga nospiedumu (ja tāds
                                       paredzēts) apliecina pretendenta pārstāvis vai viņa pilnvarotā persona,
paraksta atšifrējums, amats, institūcijas nosaukums, dokumenta   sagatavošanas datums un vieta.

1.18.
Piedāvājumi, kas iesniegti līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, netiek
               atdoti atpakaļ un tiek glabāti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām.

1.19.
Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem 
               pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja
pastāvēs jebkāda veida pretrunas starp skaitlisko vērtību apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, noteicošais būs apzīmējums ar vārdiem.
2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU
2.1. 
Iepirkuma priekšmeta apraksts: Iepirkuma priekšmets ir “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”  (turpmāk tekstā – prece). 
      2.2.
Iepirkuma priekšmetam atbilstošais CPV kods: 34137000-6;
      2.3. 
Iepirkuma priekšmets sīkāk aprakstīts iepirkuma nolikuma pielikumā “Tehniskā
 specifikācija”. 
3. TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI

3.1. Vispārīgie nosacījumi:
3.1.1. Par Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegādi SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” vajadzībām, Piegādātājs un Pircējs slēdz rakstisku iepirkuma līgumu (pielikumā „Līguma projekts”). 
3.1.2. Līguma izpildes termiņš: 2 (divu) nedēļu laikā no līguma parakstīšanas dienas.
3.1.3. Piegādātājs  iesniedz piedāvājumu atbilstoši pircēja tehniskajā specifikācijā norādītajam apjomam.
3.1.3.1. Tiek aizpildīts iepirkuma nolikuma pielikums „Tehniskā specifikācija”. Aprēķinātā summa tiks uzskatīta par finanšu piedāvājuma pamatsummu. 
3.1.3.2. Piedāvājuma pamatsumma sastāv no vienību cenu summām bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) un tā jānosaka eiro (EUR). Vienību cenas tiek norādītas ar precizitāti divi cipari aiz komata. 
3.1.3.3. Katrā vienības cenā jāietver visi nodokļi, nodevas un maksājumi, un visas saprātīgi paredzamās ar Darba izpildi saistītās izmaksas, atskaitot pievienotās vērtības nodokli.
3.1.3.4. Vienību cenas tiek fiksētas uz visu Darba izpildes laiku un netiks pārrēķinātas, izņemot iepirkuma līgumā paredzētajos gadījumos.
3.1.3.5. Piedāvājuma cena bez PVN tiek ierakstīta iepirkuma nolikuma pielikumā „Finanšu piedāvājums″ attiecīgās tabulas ailē.

4. PRASĪBAS PRETENDENTAM UN IESNIEGTAJAM PIEDĀVĀJUMAM. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI

4.1. Obligātie nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkumā:

4.1.1. Pretendentam nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek iemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts;

4.1.2. Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro;
4.1.3. Nolikuma 4.1.1.punktā un 4.1.2.punktā noteiktas prasības attiecas arī uz personu apvienības dalībniekiem jebkurā to kombinācijā, kā arī uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst Nolikuma noteiktajām prasībām;
4.1.4. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā, ka arī neizskata pretendenta piedāvājumu, ja tas konstatē neatbilstību Nolikuma 4.1.1.- 4.1.3.punktā minētajiem apstākļiem;
4.1.5. Pretendents ir iesniedzis tikai patiesu informāciju un ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju.
4.2. Prasības attiecībā uz Pretendenta iespējām veikt profesionālo darbību.
4.2.1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām.
4.3. Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām noteiktās prasības:
4.3.1. Pretendentam (personu apvienībai) iepriekšējo divu gadu laikā (2014. – 2015.gadā) jābūt pieredzei iepirkuma priekšmetā līdzīgu preču piegādē. Jāpievieno vismaz 2 atsauksmes.
4.4. Pretendentu iesniedzamie atlases dokumenti:
Lai konstatētu atbilstību iepirkuma Nolikuma 4.2., 4.3. un 4.4. punktu prasībām, Pretendentam ir jāiesniedz sekojoši atlases dokumenti:

4.4.1. Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši pielikumā norādītajai formai; ja pieteikumu iesniedz personu apvienība, tad visi tās dalībnieki paraksta pieteikumu, kā arī norāda katras personas atbildības apjomu, kā arī norāda personu, kas pārstāv personu apvienību iepirkumā; 
4.4.1.1. Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, parakstīts dokuments (apliecinājums vai vienošanās), kurš apliecina personu apvienības pilnvarojumu dalībniekam (-iem) Pretendenta vārdā iesniegt piedāvājumu, un apliecina katra dalībnieka uzņemtās saistības attiecībā uz dalību līguma izpildē, un slēgt līgumu gadījumā, ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu iepirkuma līguma slēgšanai.
4.4.2. Pretendentam nedrikst piesaistīt apakšuzņēmējus.  
4.4.3. Dokuments, tā kopija vai Uzņēmumu reģistra izziņa par Pretendenta likumiskā pārstāvja vai pilnvarotās personas pilnvarojumu  parakstīt iesniegto piedāvājumu un slēgt iepirkumu līgumu. Ja iepirkumu līgumu parakstīs cita persona, jāpievieno attiecīgs šīs personas pilnvarojums.
4.4.4. Materiāli, kas raksturo piedāvājumu- automašīnas apraksti, bukleti, fotogrāfijas vai citi vizuālie materiāli, kas atspoguļo automašīnas īpašības, ārējo un iekšējo izskatu.
4.4.5. Apliecinājums, ka visi izdevumi, kas saistīti ar Autotransporta pārreģistrāciju uz PIRCĒJA vārda (tai skaitā nodokļi, nodevas, u. c. maksājumi) un tehnisko apskati CSDD sedz Pretendents no saviem līdzekļiem.
4.5. Informācija par Pretendenta, personu apvienības dalībnieku pieredzi, kas pēc darbu veidiem atbilst nolikuma 4.3.1.punkta prasībām, pievienojot pieprasītās atsauksmes.
4.6. Prasības Finanšu piedāvājumam.

4.6.1. Piedāvātā līguma cena sastāv no cenu summas pa darba veidiem, bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) un tā jānosaka EUR. 

4.6.2. Piedāvātā līguma cena tiek ierakstīta nolikuma pielikumā “Finanšu piedāvājums”.

4.6.3. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar Autotransporta pārreģistrāciju uz PIRCĒJA vārda un piegādi līdz nodošanas – pieņemšanas vietai. Finanšu piedāvājumam jābūt Pretendenta vai tā pilnvarotās personas parakstītam, uz Pretendenta veidlapas.
4.7. Prasības Tehniskajam piedāvājumam.

4.7.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskajās specifikācijās noteiktajām prasībām un iesniedz atbilstoši Nolikumam pievienotajai tehniskā piedāvājuma veidnei.
5. VĒRTĒŠANA – PRETENDENTU ATLASE UN PIEDĀVĀJUMA IZVĒLE

5.1. Vērtēšana:

5.1.1. Pasūtītājs neizskata pretendenta piedāvājumu vai arī izslēdz pretendentu no turpmākās dalības jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja pretendenta piedāvājums neatbilst norādītajiem atlases kritērijiem vai arī pretendents ir norādījis nepatiesas ziņas.

5.1.2. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu atlasi, Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar izraudzīto piedāvājuma izvēles kritēriju –  viszemākā cena (turpmāk tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē.
5.1.3. Šā nolikuma 4.1.1., 4.1.2., 4.1.3. punktos minēto apstākļu esamību Pasūtītājs pārbauda tikai attiecībā uz pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības atbilstoši iepirkuma nolikumā minētajām prasībām un kritērijiem. 

5.1.4. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā PIL 8.2panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu dēļ, pasūtītājs:

5.1.4.1. attiecībā uz pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās dzīvesvietas), izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju:

5.1.4.1.1. par PIL 8.2panta piektās daļas 1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu reģistra,

5.1.4.1.2. par PIL 8.2panta piektās daļas 2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām. Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta piekrišanu;

5.1.4.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu papildus pieprasa, lai tas iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecas šā panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņu iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā.

5.1.5. Atkarībā no atbilstoši šī nolikuma 5.1.4.1.punkta 5.1.4.1.2. apakšpunktam veiktās pārbaudes rezultātiem pasūtītājs:

1) neizslēdz pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro;

2) informē pretendentu par to, ka tam konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 darbdienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgi pretendenta vai tā pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas vai pašvaldības izdotu izziņu par to, ka attiecīgajai personai laikā pēc pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētie dokumenti nav iesniegti, pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā.

5.1.6. Iepirkuma komisija no atbilstošajiem piedāvājumiem izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu un attiecīgo Pretendentu atzīst par uzvarētāju iepirkumā. 
5.2. Aritmētiskās kļūdas labošana:

5.2.1. Piedāvājumu izvēles laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētiskās kļūdas (kļūda, kura ir pieļauta vienīgi aritmētisku jeb matemātisku darbību rezultātā);
5.2.2. Ja iepirkuma komisija piedāvājumā konstatē aritmētisko kļūdu, tā šo kļūdu izlabo;
5.2.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu (piedāvāto līgumcenu) iepirkuma komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautā kļūda labota;
5.2.4. Turpmākajā piedāvājumu vērtēšanā iepirkuma komisija ņem vērā tikai šajā sadaļā noteiktajā kārtībā veiktos labojumus un laboto piedāvājuma summu.
5.3. Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana:

5.3.1. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, iepirkuma komisija pirms šā piedāvājuma noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību un paredzētās iespējas;
5.3.2. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendents nevar pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj noteikt tik zemu cenu, iepirkuma komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un turpmāk to neizskata.
6. IEPIRKUMA LĪGUMS

6.1. Pretendents, kura Piedāvājums atzīts par Pasūtītāja prasībām atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko cenu, paraksta iepirkuma līgumu (4.pielikums „Līguma projekts).
6.2. Ja uzvarētājs neparaksta iepirkuma līgumu Pasūtītāja noteiktajā termiņā uzvarētāja vainas dēļ, Pasūtītājs to uzskata par atteikumu slēgt līgumu un ir tiesīgs pieņemt lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar pretendentu, kura piedāvājums ir nākamais nolikuma prasībām piedāvājums ar zemāko cenu. 
7. PIELIKUMU SARAKSTS

Šim nolikumam ir pievienoti sekojoši pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas:

1. pielikums PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMā 

2. pielikums FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

3. pielikums TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
4.pielikums LĪGUMA PROJEKTS
5.pielikums TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA VEIDNE
1.pielikums 
PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMā 

“ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2016/7
Pretendents [pretendenta nosaukums], reģ. Nr. [reģistrācijas numurs], [adrese], tā [personas, kas paraksta, pilnvarojums, amats, vārds, uzvārds] personā, ar šā pieteikuma iesniegšanu: 

Piesakās piedalīties iepirkumā “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”identifikācijas numurs  MI- 2016/7; 

1. Apņemas ievērot iepirkuma Nolikuma prasības; 

2. Atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību 40 kalendārās dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju - līdz attiecīgā līguma noslēgšanai;

3. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus līguma pamatnosacījumus;

4. Apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju;
	Pretendents
	

	Reģistrācijas Nr. 
	

	Adrese:
	

	Kontaktpersona
	

	Kontaktpersonas tālr./fakss, e-pasts
	

	Bankas nosaukums, filiāle
	

	Bankas kods
	

	Norēķinu konts
	

	Vārds, uzvārds*
	

	Amats
	

	Paraksts
	

	Datums
	

	Zīmogs
	


* Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds
2. pielikums 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
“ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2016/7
	Kam:
	SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” Līvānos, Rīgas ielā 2 B, LV-5316

	Pretendents vai piegādātāju apvienība:
	

	Adrese:
	

	Kontaktpersona, tās tālrunis, fakss un e-pasts:
	

	Datums:
	

	Pretendents vai piegādātāju apvienība Bankas rekvizīti:
	


Piedāvājam pārdot un piegādāt Lietotu sadzīves atkritumu automašīnu , saskaņā ar iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2016/7 nolikuma nosacījumiem par piedāvājuma cenu: 
	Cena EUR bez PVN (cipariem un vārdiem)

	


Mēs apliecinām piedāvājumā sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”, identifikācijas Nr. MI-2016/7 nolikumu un tam pievienoto dokumentāciju, mūsu piedāvājums paredz tādu derīguma termiņu, kādu prasa iepirkuma nolikums, mēs garantējam sniegto ziņu patiesīgumu un precizitāti. 

Apņemamies (ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu) slēgt iepirkuma līgumu un izpildīt visus līguma nosacījumus.

Mēs piekrītam visām iepirkuma “ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”,, identifikācijas Nr. MI-2016/7 nolikumā izvirzītajām prasībām. 
Apliecinām, ka izmaksas, kas uzrādītas mūsu piedāvājuma ir pilnīgi pietiekamas, lai izpildītu Pasūtītāja prasības, saskaņā ar šo iepirkumu.

	Pretendenta pārstāvis:
	

	
	                 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs)


3.pielikums 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
“ Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”,
 Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2016/7
Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas (1.gab.) iegāde, saskaņā ar  tehniskās specifikācijas sniegto tehnisko aprakstu. 

Vēlamā lietota sadzīves atkritumu automašīna (konteinera iekraušanas iespēja līdz 10m3) 
	Kritērijs
	Apraksts

	Virsbūves tips 
	Kravs auto, atkritumvedējs

	Izlaiduma gads 
	Ne vecāks par 2003

	Sēdvietu skaits 
	3

	Motora jauda
	ne mazāk par 279 ZS (205 kw)

	Degvielas veids
	dīzelis

	Degvielas tvertne
	210 l un vairāk

	Nobraukums
	Ne vairāk kā 205000km

	Ātrumkārba
	manuālā

	Izmeri
	~garums 8970mm, platums 2500mm, augstums 3730mm

	Pilna masa
	26000kg

	Celtspēja 
	no 10500 līdz 11000 kg

	Piedziņa
	aizmugures

	Riteņu konfigurācija
	6x2+2

	Balstiekārta
	Priekšā tērauda atsperes, aizmugurē gaisa spilveni

	Aizmugurējais tilts
	Trešā ass paštūrējoša

	Riteņi
	315/80R22,5

	Riepas
	Riepu atlikums 50-70%

	Rāmis
	Rāmis ar papildrāmi aprīkojumam

	Elektroiekārta 
	Vadības pults no kabīnes, atpakaļskata kamera, tahografs

	Drošības aprīkojums
	· Bremžu antibloķēšanas sistēma, pretbuksēšanas sistēma

	
	· 

	Obligātās prasības aprīkojumam 
	· domkrats ar 12 t celtspēju,

· riteņu atslēga,

· avārijas zīme,

· medicīniskā aptieciņa,

· ugunsdzēšamais aparāts,

· 1 ķīlis.

	Papildus prasības automašīnai
	· automašīnas un atkritumu savākšanas iekārtas darbība ir pilnībā salāgota (pilnā darba kārtībā).

	Tehniskās prasības atkritumu savākšanas iekārtai
	· atbilst Eiropas direktīvas 98/37/EC veselības un drošības prasībām,

· iekārta ir paredzēta konteineru iztukšošanai,

· konteineru iztukšošanas ierīces minimālā celtspēja 18000 kg,

· darba gaismu lukturi  – 2.gab.

· instrumentu kaste;

· hidrosistēma un elektrosistēma paredzēta darbam  pie zemas gaisa temperatūras (līdz   -250C);

· hidrocilindru slīdvirsmas ir  nodrošinātas pret iespējamo bojājumu no tiešas atkritumu iedarbības;

	Reģistrācija Latvijā CSDD uz pircēja vārda
Garantija


	· veic piegādātājs
·  1 gads 


4. Papildus Prasības:

4.1. Tehnisko piedāvājumu Pretendentam jāsagatavo, ievērojot iepirkumā nolikumā minētās prasības un šo tehnisko specifikāciju. 

4.2. Materiāli, kas raksturo piedāvājumu- automašīnas apraksti, bukleti, fotogrāfijas vai citi vizuālie materiāli, kas atspoguļo automašīnas īpašības, ārējo un iekšējo izskatu.

4.3. Finanšu piedāvājumā pretendentam jānorāda pārdotās preces vienības cena, iekļaujot tajā visus nodokļus (izņemot PVN) un izmaksas, kas saistītas ar automašīnas piegādi, reģistrāciju CSDD uz Pircēja vārda.
4.4. Pretendentam, piegādājot automašīnu, jānodod Pasūtītāja pārstāvim arī:
· automašīnas servisa grāmatiņa; 

· tehnisko parametru un lietošanas instrukcijas dokumentācija latviešu valodā;

· rezerves atslēga;

· transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība;

· reģistrētās numura zīmes.

5.  Darbu izpildes termiņš:

2 (divu) nedēļu laikā no līguma parakstīšanas dienas.
4.pielikums 







„LĪGUMA PROJEKTS”
LĪGUMS

„Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”
Līvānos,








2016.gada __.___________
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ.Nr. 41503010497, juridiskā adrese: Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV-5316, turpmāk saukta PASŪTĪTĀJS, tās valdes priekšsēdētāja Artūra Vilcāna personā, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, no vienas puses, un


(pakalpojuma sniedzeja nosaukums , vienotais reģistrācijas Nr.( ), juridiskā adrese ( ), turpmāk saukta  PIEGĀDĀTĀJS, (vadītāja Vārds, Uzvārds) personā, kurš darbojas uz <dokumenta nosaukums> pamata, no otras puses, 

abi kopā vai katrs atsevišķi turpmāk saukti “LĪDZĒJI”, pamatojoties uz SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”  iepirkuma procedūras “Lietotas sadzīves atkritumu automašīnas iegāde”, identifikācijas Nr.MI- 2016/7 komisijas lēmumu no __.____.2016. /protokols Nr.  /, noslēdza šo līgumu par sekojošo:
1. Līguma priekšmets

1.1. PIRCĒJS pērk, bet PĀRDEVĒJS pārdot un piegādā lietotu sadzīves atkritumu automašīnu (nobraukums km    ), šasijas numurs ____________________, dīzelis, izlaiduma gads – ______________.gads, saskaņā ar šo līgumu, tehniskajām specifikācijām un savu Piedāvājumu iepirkumā. 

1.2. Iegādājamās automašīnas aprīkojums ir noteikts PĀRDEVĒJA piestādītajā tehniskā piedāvājumā, kas ir šī līguma pielikumā.   

1.3. PĀRDEVĒJS apņemas piegādāt automašīnu uz adresi: Līvānu novads, Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316.

1.4. Piegādātajam autotransportam jābūt tehniskā kārtībā, gatavam ekspluatēšanai, izgājušam tehnisko apskati CSDD un reģistrētam uz PIRCĒJA vārda.

1.5. Parakstot šo līgumu, PĀRDEVĒJS apliecina, ka viņam ir īpašuma tiesības uz pārdodamo Preci pilnā tā apjomā, kā arī apliecina, ka tā nav atsavināta trešās personām, apgrūtināta, tai nav uzlikts arests, par to nav strīdu.

2. Piegādes cena un apmaksas noteikumi

2.1. Pamatojoties uz PĀRDEVĒJA Finanšu piedāvājumu (Līguma pielikums), Autotransporta līguma cena ir EUR (euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, turpmāk tekstā - PVN21%, PVN 21% EUR (euro 00 centi), kopā ar PVN 21% EUR (euro 00 centi), kuru PIRCĒJS samaksā 10/desmit/ dienu laikā pēc pilnīgas piegādes izpildes, nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas, saskaņā ar PĀRDEVĒJA izrakstītu preču pavadzīmi – rēķinu.

2.1. Visi izdevumi, kas saistīti ar Autotransporta pārreģistrāciju uz PIRCĒJA vārda, piegādi līdz nodošanas – pieņemšanas vietai un maksājumi ar kādiem tas aplikts līdz nodošanas-pieņemšanas dokumentu parakstīšanai, tai skaitā nodokļi, nodevas, u. c. maksājumi, ir iekļauti 2.1 punktā norādītajā piegādes cenā.

2.2. Gadījumā, ja līguma darbības laikā tiek ieviestas izmaiņas Latvijas Republikas normatīvajos aktos par nodokļu likmēm un Latvijas Republikas nacionālās valūtas nomaiņu, tad nodokļu apmērs un valūta tiek pārrēķināti un kārtējie rēķini tiek izrakstīti, ievērojot Latvijas Republikā attiecīgajā brīdī spēkā esošos normatīvos aktus.
3. Pircēja tiesības un pienākumi 
3.1. PIRCĒJS ir atbildīgs par automašīnas apmaksu PĀRDEVĒJAM saskaņā ar šī līguma noteikumiem.

3.2. PIRCĒJA pārstāvis pārbauda Autotransporta tehnisko raksturojumu un komplektācijas atbilstību Tehniskajā piedāvājumā (Līguma pielikums) norādītajiem raksturlielumiem un gatavību ekspluatēšanai (veicot izmēģinājuma braucienu).

3.3. Ja piegādātā Autotransporta tehniskie raksturojumi, komplektācija un ekspluatācijas iespējas atbilst šī Līguma noteikumiem, Puses sastāda un paraksta nodošanas – pieņemšanas aktu.

4. Pārdevēja pienākumi:

4.1. PĀRDEVĒJS ir pilnībā atbildīgs par preces kvalitāti un savlaicīgu tās piegādi PIRCĒJAM. 

4.2. Līgumā noteiktā automašīna ir jāpiegādā PIRCĒJAM 2/divu/nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas.

4.3. Ja PĀRDEVĒJA vainas dēļ prece netiek piegādāta noteiktā termiņā un apjomā, PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM soda naudu 0.5% apmērā par katru nokavēto dienu, no nepiegādātās preces summas;

4.4. PĀRDEVĒJAM, piegādājot automašīnu, jānodod PIRCĒJA pārstāvim arī:

4.4.1. automašīnas servisa grāmatiņa;

4.4.2. tehnisko parametru un lietošanas instrukcija latviešu valodā;

4.4.3. rezerves atslēga;

4.4.4. transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība;

4.4.5. reģistrētās numura zīmes;

5. Garantijas noteikumi

5.1. Tiek piemēroti saskaņā ar PĀRDEVĒJA Tehnisko piedāvājumu (Līguma  pielikums).

5.2. Ar garantijas remontu saistītās izmaksas PĀRDEVĒJS apmaksā par saviem līdzekļiem.

6. Pušu atbildība un strīdu izšķiršana

6.1. Ja šī līguma saistības netiek izpildītas vai tās tiek izpildītas nepienācīgi, vainīgā puse ir materiāli atbildīga saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu.

6.2. Strīdi šī līgumu sakarā izšķirami pusēm vienojoties, bet, ja tas nav iespējams, strīdus izšķir LR tiesā.

7. Nepārvarama vara

7.1. Neviena no līguma pusēm nav atbildīga par savu līgumā noteikto saistību neizpildi, ja šo saistību izpilde nav iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ.

7.2. Nepārvaramas varas apstākļi ir tādi apstākļi, kurus puses nevar ietekmēt un par ko tās nevar būt atbildīgas, ieskaitot tādus kā karu un jebkādu karadarbību, blokādi, embargo, eksporta un importa aizliegumu, epidēmijas, zemestrīces, ugunsgrēkus, plūdus un citas katastrofas, valsts varas institūciju lēmumus un citus ārkārtēja rakstura apstākļus, kurus puses nevarēja paredzēt līguma noslēgšanas laikā. 

7.3. Pusei, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības nepārvaramas varas apstākļu dēļ, ir pienākums nekavējoties 5 dienu laikā rakstiski informēt otru pusi par šādu apstākļu rašanos un jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu pusēm zaudējumu rašanos.

7.4. Nepārvaramas varas apstākļi ir rakstiski jāapstiprina ar attiecīgu kompetentu un neatkarīgu institūciju izziņu. Tirdzniecības palātas izziņa ir pietiekams pierādījums šādiem apstākļiem un to ilgumam. Ja šāds apstiprinājums netiek piestādīts 10 dienu laikā no nepārvaramas varas apstākļu rašanās brīža, puse nav tiesīga vēlāk atsaukties uz tiem.

7.5. Ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi, līguma darbības laiks pagarinās uz šo apstākļu darbības periodu. Ja šie apstākļi turpinās ilgāk nekā 4 mēnešus, otrai pusei ir tiesības līgumu lauzt. 

8. Līguma termiņš, tā papildinājumi un grozījumi

8.1. Līgums ir spēkā no tā parakstīšanas dienas līdz pilnīgai līguma saistību izpildei.

8.2. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi līgumā ir izdarāmi rakstveidā un ir spēkā tikai pēc to abpusējas parakstīšanas.

8.3. Jebkura no pusēm ir tiesīga lauzt šo līgumu un pieprasīt atlīdzināt tai nodarītos zaudējumus, ja otra puse pieļāvusi šī līguma saistību pārkāpšanu, rakstiski par to brīdinot otru pusi.

8.4. Līgums sastādīts divos autentiskos eksemplāros, viens - Pircējam, otrs - Pārdevējam uz __ (__) lapām. 

Pielikuma:1. tehniska specifikācija, 2.finanšu piedāvājuma kopija, 3.Tehniska piedāvājuma kopija.
5. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

	
	
	


5.pielikums  Tehniskā piedāvājuma veidne
Iepazinušies ar iepirkuma “ Lietotas sadzīves atkritumu  automašīnas iegāde”, ID Nr.MI- 2016/7, tehniskās specifikācijas nosacījumiem, 

Prasības:

· Tehnisko piedāvājumu Pretendentam jāsagatavo, ievērojot iepirkumā nolikumā minētās prasības un šo tehnisko specifikāciju. 

· Materiāli, kas raksturo piedāvājumu- automašīnas apraksti, bukleti, fotogrāfijas vai citi vizuālie materiāli, kas atspoguļo automašīnas īpašības, ārējo un iekšējo izskatu.

· Finanšu piedāvājumā pretendentam jānorāda pārdotās preces vienības cena, iekļaujot tajā visus nodokļus (izņemot PVN) un izmaksas, kas saistītas ar automašīnas piegādi, reģistrāciju CSDD uz Pircēja vārda.

· Pretendentam, piegādājot automašīnu, jānodod Pasūtītāja pārstāvim arī:

· automašīnas servisa grāmatiņa; 

· tehnisko parametru un lietošanas instrukcijas dokumentācija latviešu valodā;

· rezerves atslēga;

· transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība;

· reģistrētās numura zīmes.

piedāvājam piegādāt sekojošu preci ar šādiem parametriem:

	Kritērijs
	Apraksts
	Pretendenta piedāvājums

	Virsbūves tips 
	
	

	Izlaiduma gads 
	
	

	Sēdvietu skaits 
	
	

	Motora darba tilpums 
	
	

	Motora jauda 
	
	

	Degvielas veids
	
	

	Degvielas tvertne
	
	

	Nobraukums
	
	

	Ātrumkārba
	
	

	Izmeri
	
	

	Pilna masa
	
	

	Celtspēja 
	
	

	Piedziņa
	
	

	Riteņu konfigurācija
	
	

	Balstiekārta
	
	

	Aizmugurējais tilts
	
	

	Riteņi
	
	

	Riepas
	
	

	Rāmis
	
	

	Elektroiekārta 
	
	

	Drošības aprīkojums
	
	

	Obligātās prasības aprīkojumam 
	
	

	Papildus prasības automašīnai
	
	

	Tehniskās prasības atkritumu savākšanas iekārtai
	
	

	Reģistrācija Latvijā CSDD uz pircēja vārda
	veic piegādātājs
	

	Piegādes termiņš, ne ilgāk par


	2 nedēļu laikā no līguma parakstīšanas dienas.
	


	Pretendenta pārstāvis:
	

	
	                 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs)
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